
912

371

259

11

35

－

1

199

17

19

277

92

78

4

12

－

－

77

3

11

635

279

181

7

23

－

1

122

14

8

7

4

1

－

－

－

－

2

－

－

7

3

4

－

－

－

－

－

－

－

18,713,734

8,294,212

6,185,387

154,135

536,865

－

3,000

3,119,682

202,689

217,764

6,823,288

3,461,563

1,283,985

52,224

171,812

－

－

1,698,232

47,583

107,889

3,505,408

1,308,643

881,985

52,224

171,812

－

－

935,272

47,583

107,889

3,317,880

2,152,920

402,000

－

－

－

－

762,960

－

－

11,890,446

4,832,649

4,901,402

101,911

365,053

－

3,000

1,421,450

155,106

109,875

10,036,116

4,069,159

3,810,562

101,911

365,053

－

3,000

1,421,450

155,106

109,875

1,854,330

763,490

1,090,840

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

中華民國104年 7月

 本局職業災害給付組。

     自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者， 中華民國104年 9月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

人 　數 金 　額

人 　數 金 　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


